
Haylou LS09 – chytré hodinky 
Uživatelský návod 

 
Popis produktu 

 
Pro zapnutí/vypnutí stiskněte dlouze Power Button. 
Při zhasnutém displeji slouží tlačítko pro rozsvícení 
displeje, nastavení jasu displeje a k uzamčení 
obrazovky. 
 
Nabíjení 
V balení najdete magnetický USB nabíjecí kabel. 
Přiložte kabel k nabíjecím kontaktům. O správné 
uchycení se postará magnet. Doporučuje se jednou za 
čas nabíjecí kontakty na hodinkách očistit. 
 

 
 

Stažení aplikace a spárování 
Je zapotřebí nainstalovat aplikaci Haylou Fun. Najdete 
ji jak na Play Google tak App Store, nebo naskenujte 
QR kód níže. 

 
V aplikaci je potřeba se nejprve registrovat. Po 
registraci tapněte na Device page, potvrďte párování 
na telefonu a dokončete párování.  
 
Nošení 
Pro denní nošení se doporučuje nosit hodinky na 
vzdálenost jednoho prstu od kloubu zápěstí. Hodinky 
mějte utažené, pokud je budete nosit volně, nebudou 
správně funkční senzory. 

 

Zapojení řemínku 
Pro odpojení a případnou výměnu řemínku postupujte 
podle obrázku níže. Zatlačte západku směrem ke 
středu pásku a vypojte nejprve jednu stranu a poté 
druhou. 
 

 
 
Specifikace 
Rozměr těla hodinek 45.1 x 36.5 x 11.5mm 
Hmotnost včetně řemínku 50g 
Rozlišení displeje 240 x 280 
Bluetooth v5.0 
Kapacita baterie 220mAh 
Vstup nabíjení 5V / 500mA 
Výdrž na jedno nabití až 7 dní 
Odolnost IP68 
Pracovní teplota 0 – 45 °C 
Aplikace Haylou Fun 
 
Upozornění 
Před prvním použití si přečtěte uživatelský návod. 
Hodinky nepatří do rukou dětem ani je nedávejte na 
hraní svým domácím zvířatům. 
Nevystavujte výrobek teplotám mimo pracovní 
rozmezí 
Pokud se v místě nošení hodinek objeví nezvyklé 
projevy na kůži, přestaňte hodinky okamžitě nosit a 
poraďte se s lékařem. 
Používejte nabíjecí kabel pouze certifikovaný 
výrobcem. 
Výrobek nepatří do běžného komunálního odpadu, 
využijte výhradně kontejner pro elektroodpad. 
Hodinky ani nabíječku nijak nepoškozujte ani se 
nesnažte o rozebrání. 
 
 
Výrobce: Dongguan Liesheng Electronic Co., Ltd 
Adresa: Room 401-410, Building 1, No. 86 Hongtu 
Road, Nancheng District, Dongguan City, Guangdong 
China 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


